SYSTEMES DE SIGNALISATION INTRUSION
Centrales d'alarme / INTEGRA / Modules de controle d’acces

CZ-EMM3

LECTEUR DE CARTE DE PROXIMITE

Le lecteur de transpondeurs 125kHz (cartes et badges de
proximité) permet d’effectuer la fonction de contréle d’acces a I'aide
des centrales d’alarme INTEGRA et contr6leurs de portesACCO et
ACCO NET. Gréace au boitier hermétique et résistant aux conditions
météorologiques, le lecteur peut étre installé a I'extérieur.

e installation murale ou sur dormant de la porte
e format de transmission :
o EM Marin
o Wiegand 26
o CLOCK & DATA
e gestion de cartes standard 125 kHz
e fonctionnement a I'extérieur

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions du boitier

Temperatures de fonctionnement
Tension d'alimentation nominale (+15%)
Consommation max. de courant

Poids

ce

Le prodit présenté sur les photos peut différer par rapport a laspect réel du produit. Les informations présentées sur ke site concemant les descriptions des prodits nont quiun caractére informatf.

47 x 158 x 24 mm
-25..455 °C
12VDC
80mA
3159
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